様式第6号(第9条関係)

年  月  日

うるま市長          様

住 所

氏 名

国 内 外 研 修 派 遣 補 助 事 業 実 績 報 告 書

     年  月  日付けうるま市指令第    号で補助金交付を受けたうるま市

男女共同参画国内外研修派遣事業を下記のとおり実施したので、その実績を報告します。

研 修 名

期 間     年  月  日(  )～  月  日(  )

精 算 受領額      円 精算額       円 返納額    円

研修場所

所見(感想)